２０２２年６月１７日

各  位

会社名  株式会社アイチコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 山 岸  俊 哉

（コード番号６３４５ 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 総 務 部 長 赤 松  修 一

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）

役員担当変更のお知らせ

当社は下記のとおり役員の担当変更を行いますのでお知らせいたします。

記

１．取締役（２０２２年６月１７日付  〇：新任）

氏  名 新 担 当 旧 担 当

山本 秀男
取締役

コーポレート本部 本部長

取締役

総務部、営業部門、関係会社統括

〇安齋  光一
取締役

ものづくり本部 本部長

常務役員

品質管理部門、生産管理部門担当

２．執行役員（２０２２年６月１７日付  〇：新任）

氏  名 新 担 当 旧 担 当

井川 秀樹
常務役員

ものづくり本部 生技製造部門長

常務役員

生産技術部、製造部門担当

中川 宏志

常務役員

営業・サービス本部 本部長

関連会社担当

常務役員

営業部門、関係会社担当

中澤 俊一
常務役員

技術開発本部 本部長

常務役員

技術開発部門、情報システム部門担当

〇諸田 貴志

常務役員

ものづくり本部 ＭＣ（品質管理、

生産管理、調達）部門長

        －

 以 上